
２０２３年１２月吉日 

お取引先・お得意様各位 

協 和 産 業 株 式 会 社 

配車責任者 山口・下野 

TEL.0770-24-5107 

FAX.0770-24-5108 

 

年末年始営業のお知らせ 

 

拝啓 年の瀬も押し詰まり、ご多用中のことと存じます。今年一年も格別のご

愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社の年末年始休業日を下記の通りとさ

せて頂きます。当該期間中のご注文やお問い合わせにつきましては、令和５年

１月５日(金)以降に電話又はＦＡＸにて順次ご回答させて頂きます。 

 皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますよ

うお願い申し上げます。 

新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。 

敬 具 

 

記 

【冬季休業日】令和４年１２月２９日(金)～令和５年１月４日(木) 

【営業開始日】令和５年１月５日(金) 午前８時３０分より 

 

日 月 火 水 木 金 土 

12月24日 12月25日 12月26日 12月27日 12月28日 12月29日 12月30日 

休業日 営業日 営業日 営業日 営業日 休業日 休業日 

12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日 1月6日 
休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 営業日 営業日 

 

※セメント配送・製造につきましては、各工場・ＳＳの出荷スケジュールと 

同様となります。 

※北陸、関西、中京方面以外の中長距離チャーター便につきましては、 

１２月２７日(水)着まで対応いたします。 

※定期便につきましては１２月２８日(木) 着まで通常対応いたします。 

 

 

以 上 


